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2 КУРС (бакалавр)
	Час занять
	ПОНЕДІЛОК
	ВІВТОРОК
	СЕРЕДА
	ЧЕТВЕР
	П’ЯТНИЦЯ
	СУБОТА

	н/н
	08.06..2020
	09.06.2020
	10.06.2020
	11.06.2020
	      12.06.2020 
	13.06.2020

	08.15 – 09.50
	.
	
	Годівля с/г тварин (пр)
201б к-1а
ас.Кишлали О.К.
	Гігієна с/г тварин (пр)
клін.
проф.Тарасенко Л.О
	
	

	10.10 – 11.45
	
	
	(залік)Годівля с/г тварин (пр) 201б к-1а
ас.Ніколенко І.В.
ас.Кишлали О.К
	Гігієна с/г тварин (пр)
клін.
проф.Тарасенко Л.О
	
	

	12.15 – 13.50
	
	
	(залік) Основи наукових досліджень 201б к-1а.
доц...Котець Г.І.
	(нач) Філософія (лек)
 604 к-4
проф.Сидоренко О.П.
	
	

	14.00 – 15.35
	
	
	
	(нач) Філософія (пр)
 604к-4
проф.Сидоренко О.П.
	
	

	15.45 – 17.20
	
	
	
	
	
	

	17.30 – 19.05
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